



İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 22/01/2024

SİCİL NO : 70068-5
MERSİS : 0073043468400010
FİRMA : ARC ARAÇ TADİLAT MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ADRES : MURAT ÇESME MAH. MORKARANFİL SK. NO: 6A BÜYÜKÇEKMECE

FAALİYET KONUSU : ARAÇ ÜST YAPI a- Her tip ve kategoride motorlu ve motorsuz taşıt araçlarının ve bunları oluşturan parçalarının mühendislik çalışmaları,projelendirme, tip onay, tasarlanması, araştırma ve geliştirilmesi, imalatı, tadilatı,ticareti, ithalatı ve ihracatı. b- Her tip ve kategoride otomobil, kamyon, kamyonet, otobüs, minibüs, damperli kamyon, araçların üst yapı karoser kasa tadilatı koltuk, cam tadilatı ve montajı c- Konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı müşavirlik hizmetlerinde bulunmak d- Konusu ile ilgili olarak her türlü deniz, kara ve hava nakil vasıtalarının satın alınması ve bunlarla ilgili her türlü yedek parça ve malzeme alım-satımı imalatı ithalat ve ihracatı e- Konusu ile ilgili olarak her türlü araç projelendirme, tip onay mühendislik hizmetleri. f- Otomotiv sanayi ihtiyacı olan her türlü mühendislik ürünleri araştırma ve geliştirme sistemleri, laboratuvar, ısıtma, havalandırma, klima tesisleri, otomatik kontrol sistemleri, mekanik ve elektronik ölçü aletleri, ticareti, ithalatı ve ihracatı, TRAFİK MÜŞAVİRLİĞİ a- Trafik müşavirliği hizmetleri yapmak;her nevi nakil vasıtalarının alım,satım,devir,tescil,zayi,ruhsat yenileme ve çıkarılması,plaka yenileme ve çıkarılması işlemlerini yapmak. OTOMOTİV a- Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak. b- Şirket otomotiv sanayi ile ilgili olarak otobüs, minibüs, m.d.büs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, traler ve benzeri araçlar ve benzeri motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, grayder, sinçinör vb. iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin yurt içinde ve yurt dışında imalatını ve ticaretini yapmak, acente, bayilik ve mümessilliğini almak, ithalat, ihracat, toptan ve perakende ticaretini yapmak. c- Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların alım satım, ithalat ve ihracatını yapmak. d- Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek. e- Oto galerileri açmak, işletmek veya işletmek.

SERMAYE : *****100.000,00 TL' dir.
ODAYA KAYIT TARİHİ : 10/02/2017
MESLEK GR : 52 KARA TAŞITLARI, YEDEK PARÇALARI VE EKİPMANLARI
NACE KOD
29.20.06 Motorlu kara taşıtlarının modifiye edilmesi ve karoser hizmetleri

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Elektronik olarak imzalanan belgeye aşağıdaki URL adresinden ulaşılabilir.